

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: KS/248/18/EK

Datum: 26. 4. 2018

OBJEDNATEL	DODAVATEL
Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 Kontaktní osoba: Ing. Dana Wurzelová Tel.: 566 688 180 e-mail: dana.wurzelova@zdarns.cz	Purum s. r. o. ÚVR Mnišek pod Brdy 600 252 10 Mnišek pod Brdy IČ: 62414402, DIČ: CZ62414402 Bankovní spojení: [REDAKCE] Kontaktní osoba: Ing. Radek Fidrant Tel.: 605 707 226 e-mail: fidrant@purum.cz

1. Specifikace zboží/služeb:

Předmětem plnění je provedení prací vyplývajících z projektu Revitalizace lokality pod Zelenou horou. Rozsah prováděných prací je dle jednotlivých položek popsán a upřesněn v příloženém položkovém rozpočtu (viz příloha).

2. Termín a místo dodání:

V městě Žďár nad Sázavou, lokalita pod Zelenou horou
Termín plnění prací nejpozději do 31. května 2018

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

podle nabídky dodavatele z 6. 12. 2017: 177 759,50 Kč bez DPH, 215 089,00 Kč s DPH

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po předání a převzetí plnění nebo jeho ucelené části. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):

Při prodlení s předáním díla nebo jeho části z důvodů na straně dodavatele ve sjednaném termínu má objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta bude odečtena od dohodnuté ceny a faktury a může být započtena vůči jakékoliv platbě dodavatele. Délka záruční doby na předmět plnění se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského zákoníku stanovuje v délce 36 měsíců.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv. Touto objednávkou se v plném rozsahu ruší objednávka č. j. KS/705/17/EK ze dne 12. 12. 2017.

Ve Žďáru nad Sázavou Dne [REDAKCE] Podpis objednatele: [REDAKCE] Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města	Potvrzuji přijetí objednávky: V Mnišek pod Brdy dne 30.4.2018 Podpis dodavatele: [REDAKCE] Ing. Radek Fidrant
---	--

Položka	Měrné jednotky	Počet jednotek	Kč za jednotku	Kč celkem
SADOVÉ ÚPRAVY				
Řezy stromů				
řez stromů prováděný lezeckou technikou- zdravotní řez vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu < 50 m ²	ks	1	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- zdravotní řez vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu 51- 100 m ²	ks	5	3 250,00 Kč	16 250,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- zdravotní řez vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu 101- 200 m ²	ks	3	4 800,00 Kč	14 400,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- bezpečnostní řez vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu < 50 m ²	ks	3	700,00 Kč	2 100,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- bezpečnostní řez vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu 51- 100 m ²	ks	3	1 400,00 Kč	4 200,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- bezpečnostní řez vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu 101- 200 m ²	ks	3	3 300,00 Kč	9 900,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- lokální redukce k překážce/ z důvodu stabilizace vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu 51- 100 m ²	ks	3	1 150,00 Kč	3 450,00 Kč
řez stromů prováděný lezeckou technikou- lokální redukce k překážce/ z důvodu stabilizace vč. rozřezání a složení na hromady do 20 m- plocha koruny stromu 101- 200 m ²	ks	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
Výchovný řez- šplíčky a keřové stromy do 4 m	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
Kácení vzrostlých stromů- volně				
Pokácení stromu s rozřezáním, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu o průměru kmene přes 41 do 50 cm	ks	2	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
Kácení vzrostlých stromů- postupně				
Pokácení stromu s rozřezáním, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu o průměru kmene přes 41 do 50 cm	ks	5	2 250,00 Kč	11 250,00 Kč
Pokácení stromu s rozřezáním, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu o průměru kmene přes 51 do 60 cm	ks	2	3 900,00 Kč	7 800,00 Kč
Pokácení stromu s rozřezáním, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu o průměru kmene přes 61 do 70 cm	ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
Pokácení stromu s rozřezáním, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu o průměru kmene přes 71 do 80 cm	m ²	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Odstranění pařezů frézováním				
Odstranění pařezů frézováním do hloubky 20 cm vč. kořenových náběhů, odklizení dřeva a složení na hromady, zasypání jámy a doplnění jámy, ztuhnutí a úprava terénu	m ²	3,7	350,00 Kč	1 295,00 Kč
Likvidace křeslu				
Likvidace vzniklého křeslu, štěpkování vč. obsluhy stroje a paliva- brán objem štěpky po štěpkování	m ³	6,25	1 100,00 Kč	6 875,00 Kč
Výsadba stromů s ballem				
Hloub. jamek do 0,4 m ³ sv. 1:5	ks	14	150,00 Kč	2 100,00 Kč
Výsadba dřevin s ballem D do 30 cm, v rovině	ks	14	100,00 Kč	1 400,00 Kč
ukotvení dřeviny 3 kůly do 10 cm, dl. do 3 m	ks	14	150,00 Kč	2 100,00 Kč
zalití rostlin vodou plochy do 20 m ² 100 l/ks	m ³	1,4	722,00 Kč	1 010,80 Kč
mučtování rostlin tl. Do 0,1 m rovina	m ²	14	24,00 Kč	336,00 Kč
instalace patní ochrany	ks	14	25,00 Kč	350,00 Kč
hnojení tabletovým hnojivem Silvamix 10 ks/ strom (1 tableta 10 g)	t	0,0014	7 000,00 Kč	9,80 Kč
Založení trávníku				
založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m ²	200	17,50 Kč	3 500,00 Kč
plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m ²	200	25,00 Kč	5 000,00 Kč
směs travní parková I. běžná zátěž	kg	6	175,00 Kč	1 050,00 Kč
Specifikace pomocného materiálu				
kůly na ukotvení stromů: kůl frézovaný s řezací špičkou, průměr 6 cm, délka 250 cm	ks	42	90,00 Kč	3 780,00 Kč
příčka z puleň frézované kulatiny o průměru 6 cm, délka 50 cm, 1 ks/ 1 strom	ks	42	12,00 Kč	504,00 Kč
patní ochrana proti sečení (např. GEFA Plantasafe)	ks	14	65,00 Kč	910,00 Kč
hnojivo Silvamix tablety, 10 ks	kg	1,4	75,00 Kč	105,00 Kč
mučtovací kůra	m ³	1,4	1 100,00 Kč	1 540,00 Kč
bavlněný úvazek, šíře 3 cm (2m/ks)	brn	28	5,80 Kč	162,40 Kč
voda na zalití	m ³	1,4	60,00 Kč	84,00 Kč
přesun hmot- pomocný materiál	t	2,47	1 250,00 Kč	3 087,50 Kč
Regenerace trávníku				
Chemické odplevelení selektivním herbicidem, vertikutaci, shrabání, odvoz, likvidace vyhrabané hmoty, doplnění semene	m ²	2590	9,00 Kč	23 310,00 Kč
Specifikace dřevin a rostlin				
strom listnatý	ks	14		
<i>Alnus glutinosa</i> (olše lepkavá)	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
<i>Acer platanoides</i> (javor mléč)	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
<i>Fagus sylvatica</i> (buk lesní)	ks	2	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
<i>Prunus avium</i> (třešň ptačí)	ks	3	1 950,00 Kč	5 850,00 Kč
<i>Sorbus aucuparia</i> cv. <i>Edulis</i> (jeřáb ptačí sladkoploďý)	ks	6	1 950,00 Kč	11 700,00 Kč
<i>Ulmus glabra</i> (jilm drsný)	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
Vytýčení podzemních sítí				
Vytýčení podzemních sítí	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč

Celkem bez DPH

177 759,50 Kč